
Kombinierte Rangliste

Jumping Large Junior + Agility Large Junior

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

Anzahl Teams: 6

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

1 153 Schnoz Laura Emelie Boxer o.A. 80,90 0 0,00 5,001
Jumping Large Junior:       2

Agility Large Junior:       3
33,91
46,99

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

VHV Rankweil

2 152 Lang Lisa Lara Labrador- 99,41 0 9,07 14,071
Jumping Large Junior:       4

Agility Large Junior:       1
53,07
46,34

0
0

1
0

14,07
0,00

sg
v

9,07
0,00

VHV Bregenz

3 155 Wolfmayr Julian Unity of Border Collie 66,83 2 0,00 15,001
Jumping Large Junior:       1

Agility Large Junior:       5
29,26
37,57

0
2

0
1

0,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

ÖGV Sattledt

4 151 Nussbaumer Selina Filou Mischrasse 103,13 2 4,94 19,941
Jumping Large Junior:       5

Agility Large Junior:       2
48,94
54,19

2
0

1
0

19,94
0,00

g
v

4,94
0,00

ÖGV Lustenau

5 154 Windbrechtinger Carina Red-Dawn Border Collie 64,63 5 0,00 30,001
Jumping Large Junior:       3

Agility Large Junior:       6
30,53
34,10

1
4

1
0

10,00
20,00

sg
g

0,00
0,00

ÖRV HSV 

6 150 Walser Jeannette Gino Golden Retriever 147,24 1 0,00 105,000
Jumping Large Junior:     dis

Agility Large Junior:       4
100,00

47,24
0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

VHV Rankweil
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Rangliste Agility Large Junior

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Eva Waldmeier

Geschw.: 2,83 m/s

Zusatzrichter: Otto Frühwirth

164 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 58
88

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

VHV Bregenz1 Lara Labrador- 0 0,000Lang Lisa 0,003,5446,34 v152 Junior

ÖGV Lustenau2 Filou Mischrasse 0 0,000Nussbaumer Selina 0,003,0354,19 v151 Junior

VHV Rankweil3 Emelie Boxer o.A. 0 5,001Schnoz Laura 0,003,4946,99 v153 Junior

VHV Rankweil4 Gino Golden Retriever 1 5,000Walser Jeannette 0,003,4747,24 v150 Junior

ÖGV Sattledt5 Unity of Border Collie 2 15,001Wolfmayr Julian 0,004,3737,57 sg155 Junior

ÖRV HSV 6 Red-Dawn Border Collie 4 20,000Windbrechtinger Carina 0,004,8134,10 g154 Junior

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 34,10 sec

4,81 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Large Junior

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Otto Frühwirth

Geschw.: 3,18 m/s
140 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 44

76

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖGV Sattledt1 Unity of Border Collie 0 0,000Wolfmayr Julian 0,004,7829,26 v155 Junior

VHV Rankweil2 Emelie Boxer o.A. 0 0,000Schnoz Laura 0,004,1333,91 v153 Junior

ÖRV HSV 3 Red-Dawn Border Collie 1 10,001Windbrechtinger Carina 0,004,5930,53 sg154 Junior

VHV Bregenz4 Lara Labrador- 0 14,071Lang Lisa 9,072,6453,07 sg152 Junior

ÖGV Lustenau5 Filou Mischrasse 2 19,941Nussbaumer Selina 4,942,8648,94 g151 Junior

VHV Rankweil888 Gino Golden Retriever 0 0,000Walser Jeannette 0,000,000,00 dis150 Junior

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 29,26 sec

4,78 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Kombinierte Rangliste

Jumping Medium Junior + Agility Medium Junior

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

Anzahl Teams: 4

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

1 253 Jantschgi Anna Amanda Terrier Brasileiro 80,62 0 0,00 0,000
Jumping Medium Junior:       1

Agility Medium Junior:       2
34,70
45,92

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖRV Neusiedl

2 252 Jantschgi Anna Inci Parson Russell 86,14 0 0,00 0,000
Jumping Medium Junior:       2

Agility Medium Junior:       3
38,82
47,32

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖRV Neusiedl

3 250 Jantschgi Anna Basic Shetland 83,09 0 0,00 5,001
Jumping Medium Junior:       4

Agility Medium Junior:       1
38,60
44,49

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖRV Neusiedl

4 251 Weber Julia Whoopy Jack Russel 67,60 1 0,00 10,001
Jumping Medium Junior:       3

Agility Medium Junior:       4
31,92
35,68

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

VHV Rankweil
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Rangliste Agility Medium Junior

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Eva Waldmeier

Geschw.: 2,83 m/s

Zusatzrichter: Otto Frühwirth

164 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 58
88

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖRV Neusiedl1 Basic Shetland 0 0,000Jantschgi Anna 0,003,6944,49 v250 Junior

ÖRV Neusiedl2 Amanda Terrier Brasileiro 0 0,000Jantschgi Anna 0,003,5745,92 v253 Junior

ÖRV Neusiedl3 Inci Parson Russell 0 0,000Jantschgi Anna 0,003,4747,32 v252 Junior

VHV Rankweil4 Whoopy Jack Russel 1 5,000Weber Julia 0,004,6035,68 v251 Junior

Anzahl gestartete Teams: 4

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 35,68 sec

4,60 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Medium Junior

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Otto Frühwirth

Geschw.: 3,18 m/s
140 Medium Junior 44

76

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖRV Neusiedl1 Amanda Terrier Brasileiro 0 0,000Jantschgi Anna 0,004,0334,70 v253 Junior

ÖRV Neusiedl2 Inci Parson Russell 0 0,000Jantschgi Anna 0,003,6138,82 v252 Junior

VHV Rankweil3 Whoopy Jack Russel 0 5,001Weber Julia 0,004,3931,92 v251 Junior

ÖRV Neusiedl4 Basic Shetland 0 5,001Jantschgi Anna 0,003,6338,60 v250 Junior

Anzahl gestartete Teams: 4

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (100,00%) Schnellste Zeit: 31,92 sec

4,39 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Kombinierte Rangliste

Jumping Small Junior + Agility Small Junior

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

Anzahl Teams: 6

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

1 351 Zudrell Bianca Cindy Sheltie 92,97 0 0,88 0,880
Jumping Small Junior:       1

Agility Small Junior:       2
44,88
48,09

0
0

0
0

0,88
0,00

v
v

0,88
0,00

VHV Bregenz

2 353 Almberger Jan Chester Havaneser 75,46 1 0,00 5,000
Jumping Small Junior:       2

Agility Small Junior:       1
33,69
41,77

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

SVÖ Rheindelta 

3 352 Jantschgi Anna La Luna Zwergpinscher 89,01 2 0,00 10,000
Jumping Small Junior:       4

Agility Small Junior:       4
38,71
50,30

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

ÖRV Neusiedl

4 354 Schnoz Hannah Diamonds Parson Russell 75,44 3 0,00 20,001
Jumping Small Junior:       3

Agility Small Junior:       5
36,92
38,52

1
2

0
1

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

VHV Rankweil

5 350 Windbrechtinger Carina Gundel Phalene 156,02 0 0,00 100,000
Jumping Small Junior:     dis

Agility Small Junior:       3
100,00
56,02

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

ÖRV HSV 

355 Windbrechtinger Carina Alena von oA Malteser 200,00 0 0,00 200,000
Jumping Small Junior:     dis

Agility Small Junior:     dis
100,00
100,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

ÖRV HSV 
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Rangliste Agility Small Junior

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Eva Waldmeier

Geschw.: 2,83 m/s

Zusatzrichter: Otto Frühwirth

164 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 58
88

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

SVÖ Rheindelta 1 Chester Havaneser 0 0,000Almberger Jan 0,003,9341,77 v353 Junior

VHV Bregenz2 Cindy Sheltie 0 0,000Zudrell Bianca 0,003,4148,09 v351 Junior

ÖRV HSV 3 Gundel Phalene 0 0,000Windbrechtinger Carina 0,002,9356,02 v350 Junior

ÖRV Neusiedl4 La Luna Zwergpinscher 1 5,000Jantschgi Anna 0,003,2650,30 v352 Junior

VHV Rankweil5 Diamonds Parson Russell 2 15,001Schnoz Hannah 0,004,2638,52 sg354 Junior

ÖRV HSV 888 Alena von oA Malteser 0 0,000Windbrechtinger Carina 0,000,000,00 dis355 Junior

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 38,52 sec

4,26 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Small Junior

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Otto Frühwirth

Geschw.: 3,18 m/s
140 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 44

76

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

VHV Bregenz1 Cindy Sheltie 0 0,880Zudrell Bianca 0,883,1244,88 v351 Junior

SVÖ Rheindelta 2 Chester Havaneser 1 5,000Almberger Jan 0,004,1633,69 v353 Junior

VHV Rankweil3 Diamonds Parson Russell 1 5,000Schnoz Hannah 0,003,7936,92 v354 Junior

ÖRV Neusiedl4 La Luna Zwergpinscher 1 5,000Jantschgi Anna 0,003,6238,71 v352 Junior

ÖRV HSV 888 Gundel Phalene 0 0,000Windbrechtinger Carina 0,000,000,00 dis350 Junior

ÖRV HSV 888 Alena von oA Malteser 0 0,000Windbrechtinger Carina 0,000,000,00 dis355 Junior

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 33,69 sec

4,16 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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